
Информация об итогах аттестации руководящих и педагогических работников МБОУ гимназии 

на 01.09.2023 г. 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

По какой 
должности 
присвоена 
категория 

Присво
енная 

категор
ия 

№ и дата 
приказа 

Срок 
аттестации 

1 Агафонова Светлана Владимировна Учитель начальных классов Учитель Высшая 
№ 497 от 
16.04.2019 г. 

02.04.2019-
01.04.2024 

2 Анохина Наталья Владимировна Учитель русского языка и литературы Учитель Высшая 
№ 1716 от 
19.12.2019 г. 

17.12.2019-
16.12.2024 

3 Антонова Валентина Михайловна Учитель русского языка и литературы Учитель Высшая 
№ 10-П-830 от 
06.04.2023 г. 

29.03.2023-
28.03.2028 

4 Белова Елена Александровна 
Учитель изобразительного искусства, 
черчения 

Учитель  Высшая 
№ 463 от 
30.03.2020 г. 

25.03.2020-
24.03.2025 

5 Богославская Ирина Валерьевна Учитель начальных классов Учитель Высшая 
№ 935 от 
30.06.2020 г. 

25.06.2020-
24.06.2025 

6 Важенина Татьяна Анатольевна Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 1595 от 
04.12.2019 г. 

28.11.2019-
27.11.2024 

7 Ветошкина Татьяна Александровна Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 10-П-1267 от 
25.05.2023 г. 

23.05.2023-
22.05.2028 

8 Галинурова Инна Владимировна учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-1680 от 
09.12.2021 г. 

25.11.2021-
24.11.2026 

9 Ганиева Гульнара Раисовна Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 10-П- 82 от 
28.01.2022 г. 

20.01.2022-
19.01.2027 

10 Демидова Светлана Николаевна учитель начальных классов Учитель Высшая 
№ 10-П-323 от 
14.02.2023 г. 

31.01.2023-
30.01.2028 

11 Демьянович Елена Владимировна учитель математики Учитель  Высшая 
№ 679 от 
28.05.2019 г. 

20.05.2019-
19.05.2024 

12 Диярова Эльмира Раисовна Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

13 Жукова Людмила Владимировна Учитель начальных классов Учитель Высшая 
№ 10-П-866 от 
12.05.2022 г. 

27.04.2022-
26.04.2027 

14 Жутикова Любовь Сергеевна 

Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 10-П-1680 от 
09.12.2021 г. 

25.11.2021-
24.11.2026 

Педагог-психолог 
Педагог-
психолог 

Высшая 
№ 1595 от 
04.12.2019 

28.11.2019-
27.11.2024 

15 Зуйкова Любовь Яношевна Учитель иностранного языка Учитель Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

16 Карташова Наталья Алексеевна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-720 от 
31.05.2021 

18.05.2021-
17.05.2026 



17 Каткова Светлана Геннадьевна Учитель химии Учитель  Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

18 Кузикова Любовь Герасимовна Учитель русского языка и литературы Учитель  Высшая 
№ 665 от 
13.05.2020 г. 

29.04.2020-
28.04.2025 

19 Куликова Светлана Александровна Учитель русского языка и литературы Учитель  Высшая 
№ 373 от 
16.03.2020 г. 

27.02.2020-
26.02.2025 

20 Лодягина Ирина Владимировна Учитель истории и обществознания Учитель Высшая 
№ 10-П-1514 от 
02.11.2021 г. 

28.10.2021-
27.10.2026 

21 Лопатина Татьяна Михайловна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-1680 от 
09.12.2021 г. 

25.11.2021-
24.11.2026 

22 Лукина Евгения Алдабергеновна учитель химии учитель Высшая 
№ 1716 от 
19.12.2019 г. 

17.12.2019-
16.12.2024 

23 Мальцев Вячеслав Николаевич учитель технологии Учитель  Высшая 
№ 10-П-651 от 
18.04.2022 г. 

30.03.2022-
29.03.2027 

24 Муравлев Иван Валерьевич Преподаватель-организатор ОБЖ 
Преподаватель
-организатор 
ОБЖ 

Высшая 
№ 10-П-1070 от 
03.05.2023 

26.04.2023-
25.04.2028 

25 Николаев Евгений Владимирович Учитель истории и обществознания Учитель Высшая 
№ 10-П-323 от 
14.02.2023 г. 

31.01.2023-
30.01.2028 

26 Николаенко Гульфира Рафаиловна Учитель физики Учитель  Высшая 
№ 10-П-458 от 
05.04.2021 

30.03.2021-
29.03.2026 

27 Нохрина Ирина Ивановна Учитель химии Учитель  Высшая 
№ 292 от 
07.03.2019 

27.02.2019-
26.02.2024 

28 Овсянников Максим Евгеньевич Учитель физической культуры Учитель  Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

29 Пелагеина Елена Владимировна Учитель музыки Учитель  Высшая 
№ 10-П-304 от 
11.03.2022 г. 

28.02.2022-
27.02.2027 

30 Петрович Ольга Дмитриевна Учитель-логопед 
Учитель-
логопед 

Высшая 
№ 373 от 
16.03.2020 г. 

27.02.2020-
26.02.2025 

31 Подоксенова Ирина Владимировна Педагог-психолог 
Педагог-
психолог 

Высшая 
№ 1419 от 
01.11.2019 

30.10.2019-
29.10.2024 

32 Попкова Елена Варламовна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 373 от 
16.03.2020 г. 

27.02.2020-
26.02.2025 

33 Попов Сергей Валерьевич Учитель физической культуры Учитель  Высшая 
№ 497 от 
16.04.2019 г. 

02.04.2019-
01.04.2024 



34 Рахмангулова Регина Сабирьяновна Учитель истории и обществознания Учитель  Высшая 
№ 10-П-575 от 
13.03.2023 г. 

28.02.2023-
27.02.2028 

35 Ро Елена Ивановна Учитель физической культуры Учитель  Высшая 
№ 10-П-1663 от 
10.11.2020 г. 

28.10.2020-
27.10.2025 

36 Самсонова Ольга Александрона Учитель технологии Учитель  Высшая 
№ 1716 от 
19.12.2019 г. 

17.12.2019-
16.12.2024 

37 Секисова Наталья Геннадьевна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 1716 от 
19.12.2019 г. 

17.12.2019-
16.12.2024 

38 Созонова Елена Николаевна Учитель иностранного языка Учитель  Высшая 
№ 10-П-1969 от 
23.12.2020 г. 

17.12.2020-
16.12.2025 

39 Софронова Татьяна Геннадьевна Учитель географии Учитель  Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

40 Трубникова Татьяна Николаевна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-304 от 
11.03.2022 г. 

28.02.2022-
27.02.2027 

41 Хивренко Маргарита Миннулавна Учитель информатики Учитель  Высшая 
№ 10-П-1680 от 
09.12.2021 г. 

25.11.2021-
24.11.2026 

42 Хозяшева Лилия Ивановна Учитель математики Учитель  Высшая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

43 Шамсутдинова Гульназ Минисламовна Учитель иностранного языка Учитель  Высшая 
№ 10-П-1118 от 
07.06.2022 г. 

26.05.2022-
25.05.2027 

44 Шамсутдинова Римма Мингайдаровна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-323 от 
14.02.2023 г. 

31.01.2023-
30.01.2028 

45 Шарова Василина Александровна Учитель биологии учитель Высшая 
№ 10-П-2249 от 
14.10.2022 г. 

29.10.2022-
28.10.2027 

46 Шарыгина Эльза Альбертовна Учитель начальных классов Учитель  Высшая 
№ 10-П-1663 от 
10.11.2020 г. 

28.10.2020-
27.10.2025 

47 Шевченко Наталья Петровна  Учитель русского языка и литературы Учитель  Высшая 
№ 10-П-1118 от 
07.06.2022 г. 

26.05.2022-
25.05.2027 

48 Бабкина Ирина Александровна Учитель русского языка и литературы учитель первая 
№ 10-П-1070 от 
03.05.2023 

26.04.2023-
25.04.2028 

49 Бадретдинова Алиса Нажиповна Учитель начальных классов Учитель первая 
№ 10-П-575 от 
13.03.2023 г. 

28.02.2023-
27.02.2028 

50 Белкина Ольга Александровна Учитель иностранного языка Учитель первая 
№ 10-П-830 от 
06.04.2023 г. 

29.03.2023-
28.03.2028 

51 Богославская Наталья Юрьевна Учитель-дефектолог 
Учитель-
дефектолог 

Первая 
№ 10-П-1663 от 
10.11.2020 г. 

28.10.2020-
27.10.2025 

52 Бугаева Татьяна Федоровна Учитель информатики Учитель  Первая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 



53 Галимова Алина Аглямовна учитель математики учитель первая 
№ 219 от 
25.02.2019 г. 

20.02.2019-
19.02.2024 

54 Горшков Юрий Владимирович Учитель физической культуры Учитель  Первая 
№ 679 от 
28.05.2019 г. 

20.05.2019-
19.05.2024 

55 Давиденко Карина Николаевна Учитель русского языка и литературы Учитель  первая 
№ 665 от 
13.05.2020 

29.04.2020-
28.04.2025 

56 Жепская Мария Борисовна учитель биологии учитель первая 
№ 10-П-1118 от 
07.06.2022 г. 

26.05.2022-
25.05.2027 

57 Журбина Ксения Сергеевна Учитель начальных классов Учитель  первая 
№ 10-П-323 от 
14.02.2023 г. 

31.01.2023-
30.01.2028 

58 Казакова Ольга Васильевна Учитель математики Учитель  Первая 
№ 144 от 
06.02.2020 

29.01.2020-
28.01.2025 

59 Каменская Ирина Витальевна Учитель начальных классов Учитель Первая 
№ 1419 от 
01.11.2019 

30.10.2019-
29.10.2024 

60 Коршунова Валентина Геннадьевна учитель начальных классов Учитель  Первая 
№ 572 от 
29.04.2019 г. 

24.04.2019-
23.04.2024 

61 Лесняк Елизавета Владимировна педагог-организатор 
Педагог-
организатор 

первая 
№ 10-П-1267 от 
25.05.2023 г. 

23.05.2023-
22.05.2028 

62 Марочкина Наталья Владимировна Социальный педагог 
Социальный 
педагог 

первая 
№ 10-П-1680 от 
09.12.2021 г. 

25.11.2021-
24.11.2026 

63 Минниханов Алмаз Данилович Учитель физической культуры Учитель  Первая 
№ 572 от 
29.04.2019 г. 

24.04.2019-
23.04.2024 

64 Минниханова Кристина Евгеньевна 

Методист Методист нет   
  

педагог-организатор 
Педагог-
организатор 

Первая 
№ 497 от 
16.04.2019 г. 

02.04.2019-
01.04.2024 

65 Мухаматуллина Виктория Александровна Учитель истории и обществознания учитель первая 
№ 10-П-575 от 
13.03.2023 г. 

28.02.2023-
27.02.2028 

66 Пименова Светлана Сергеевна Учитель начальных классов учитель Первая 
№ 480 от 
09.12.2019 

26.11.2019-
25.11.2024 

67 Волынкин Вячеслав Владимирович учитель математики учитель нет   
  

68 Гарагуль Денис Александрович Учитель технологии учитель нет   
  

69 Гиниятова Эвелина Станиславовна Учитель начальных классов учитель нет   
  

70 Голубцова Лидия Сергеевна Учитель начальных классов учитель  нет   
  

71 Горшкова Виктория Сергеевна Учитель начальных классов учитель нет   
  



72 Григорьева Светлана Александровна учитель технологии учитель нет   
  

73 Евстропова Виктория Викторовна Учитель начальных классов Учитель 

соответ
свие 
занима
емой 
должно
сти 

  

24.01.2021-
23.01.2026 

74 Желтышева Гузель Рамилевна учитель начальных классов Учитель  нет   
  

75 Закирова Наталья Викторовна Педагог-психолог 
Педагог-
психолог 

нет   
  

76 Крюкова Наталья Александровна социальный педагог 
Социальный 
педагог 

соответ
свие 
занима
емой 
должно
сти 

  

  

77 Лебедева Вероника Сергеевна учитель начальных классов Учитель  

соответ
свие 
занима
емой 
должно
сти 

  

09.02.2021-
08.02.2026 

78 Лейвикова Татьяна Сергеевна Учитель иностранного языка учитель нет   
  

79 Логинова Татьяна Андреевна Учитель-дефектолог 
Учитель-
дефектолог 

нет   
  

80 Лукина Мария Андреевна педагог-организатор 
Педагог-
организатор 

нет   
  

81 Николаева Екатерина Константиновна Учитель географии учитель нет   
  

82 Рясина Ксения Владимировна Учитель начальных классов учитель нет   
  

83 Слободскова Надежда Михайловна учитель начальных классов Учитель 

соответ
свие 
занима
емой 
должно
сти 

  

09.02.2021-
08.02.2026 

84 Сыч Наталья Владимировна Педагог-психолог 
Пелагог-
психолог 

нет   
  



85 Токарева Анжелика Евгеньевна Учитель начальных классов учитель 

соответ
свие 
занима
емой 
должно
сти 

  

  

86 Фадеева Юлия Марковна методист методист нет   
  

87 Фидоренко Иван Николаевич Учитель истории и обществознания Учитель  нет   
  

88 Швецова Елена Минияновна Учитель начальных классов учитель нет   
  

89 Юрьевцева Нина Николаевна Учитель начальных классов учитель нет   
  

  Специалист по персоналу Т.А. Радостева    
 


