Информация об итогах аттестации руководящих и педагогических работников МБОУ гимназии на 01.09.2023 г.

		0 0				
Nº ⊓/⊓	Ф.И.О.	Должность	По какой должности присвоена категория	Присво енная категор ия	№ и дата приказа	Срок аттестации
1	Агафонова Светлана Владимировна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 497 от 16.04.2019 г.	02.04.2019- 01.04.2024
2	Анохина Наталья Владимировна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	Высшая	№ 1716 от 19.12.2019 г.	17.12.2019- 16.12.2024
3	Антонова Валентина Михайловна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	Высшая	№ 10-П-830 от 06.04.2023 г.	29.03.2023- 28.03.2028
4	Белова Елена Александровна	Учитель изобразительного искусства, черчения	Учитель	Высшая	№ 463 от 30.03.2020 г.	25.03.2020- 24.03.2025
5	Богославская Ирина Валерьевна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 935 от 30.06.2020 г.	25.06.2020- 24.06.2025
6	Важенина Татьяна Анатольевна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 1595 от 04.12.2019 г.	28.11.2019- 27.11.2024
7	Ветошкина Татьяна Александровна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 10-П-1267 от 25.05.2023 г.	23.05.2023- 22.05.2028
8	Галинурова Инна Владимировна	учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-1680 от 09.12.2021 г.	25.11.2021- 24.11.2026
9	Ганиева Гульнара Раисовна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 10-П- 82 от 28.01.2022 г.	20.01.2022- 19.01.2027
10	Демидова Светлана Николаевна	учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-323 от 14.02.2023 г.	31.01.2023- 30.01.2028
11	Демьянович Елена Владимировна	учитель математики	Учитель	Высшая	№ 679 от 28.05.2019 г.	20.05.2019- 19.05.2024
12	Диярова Эльмира Раисовна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
13	Жукова Людмила Владимировна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-866 от 12.05.2022 г.	27.04.2022- 26.04.2027
14	Жутикова Любовь Сергеевна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 10-П-1680 от 09.12.2021 г.	25.11.2021- 24.11.2026
14		Педагог-психолог	Педагог- психолог	Высшая	№ 1595 от 04.12.2019	28.11.2019- 27.11.2024
15	Зуйкова Любовь Яношевна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
16	Карташова Наталья Алексеевна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-720 от 31.05.2021	18.05.2021- 17.05.2026

17	Каткова Светлана Геннадьевна	Учитель химии	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
18	Кузикова Любовь Герасимовна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	Высшая	№ 665 от 13.05.2020 г.	29.04.2020- 28.04.2025
19	Куликова Светлана Александровна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	Высшая	№ 373 от 16.03.2020 г.	27.02.2020- 26.02.2025
20	Лодягина Ирина Владимировна	Учитель истории и обществознания	Учитель	Высшая	№ 10-П-1514 от 02.11.2021 г.	28.10.2021- 27.10.2026
21	Лопатина Татьяна Михайловна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-1680 от 09.12.2021 г.	25.11.2021- 24.11.2026
22	Лукина Евгения Алдабергеновна	учитель химии	учитель	Высшая	№ 1716 от 19.12.2019 г.	17.12.2019- 16.12.2024
23	Мальцев Вячеслав Николаевич	учитель технологии	Учитель	Высшая	№ 10-П-651 от 18.04.2022 г.	30.03.2022- 29.03.2027
24	Муравлев Иван Валерьевич	Преподаватель-организатор ОБЖ	Преподаватель -организатор ОБЖ	Высшая	№ 10-П-1070 от 03.05.2023	26.04.2023- 25.04.2028
25	Николаев Евгений Владимирович	Учитель истории и обществознания	Учитель	Высшая	№ 10-П-323 от 14.02.2023 г.	31.01.2023- 30.01.2028
26	Николаенко Гульфира Рафаиловна	Учитель физики	Учитель	Высшая	№ 10-П-458 от 05.04.2021	30.03.2021- 29.03.2026
27	Нохрина Ирина Ивановна	Учитель химии	Учитель	Высшая	№ 292 от 07.03.2019	27.02.2019- 26.02.2024
28	Овсянников Максим Евгеньевич	Учитель физической культуры	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
29	Пелагеина Елена Владимировна	Учитель музыки	Учитель	Высшая	№ 10-П-304 от 11.03.2022 г.	28.02.2022- 27.02.2027
30	Петрович Ольга Дмитриевна	Учитель-логопед	Учитель- логопед	Высшая	№ 373 от 16.03.2020 г.	27.02.2020- 26.02.2025
31	Подоксенова Ирина Владимировна	Педагог-психолог	Педагог- психолог	Высшая	№ 1419 от 01.11.2019	30.10.2019- 29.10.2024
32	Попкова Елена Варламовна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 373 от 16.03.2020 г.	27.02.2020- 26.02.2025
33	Попов Сергей Валерьевич	Учитель физической культуры	Учитель	Высшая	№ 497 от 16.04.2019 г.	02.04.2019- 01.04.2024

34	Рахмангулова Регина Сабирьяновна	Учитель истории и обществознания	Учитель	Высшая	№ 10-П-575 от 13.03.2023 г.	28.02.2023- 27.02.2028
35	Ро Елена Ивановна	Учитель физической культуры	Учитель	Высшая	№ 10-П-1663 от 10.11.2020 г.	28.10.2020- 27.10.2025
36	Самсонова Ольга Александрона	Учитель технологии	Учитель	Высшая	№ 1716 от 19.12.2019 г.	17.12.2019- 16.12.2024
37	Секисова Наталья Геннадьевна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 1716 от 19.12.2019 г.	17.12.2019- 16.12.2024
38	Созонова Елена Николаевна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 10-П-1969 от 23.12.2020 г.	17.12.2020- 16.12.2025
39	Софронова Татьяна Геннадьевна	Учитель географии	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
40	Трубникова Татьяна Николаевна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-304 от 11.03.2022 г.	28.02.2022- 27.02.2027
41	Хивренко Маргарита Миннулавна	Учитель информатики	Учитель	Высшая	№ 10-П-1680 от 09.12.2021 г.	25.11.2021- 24.11.2026
42	Хозяшева Лилия Ивановна	Учитель математики	Учитель	Высшая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025
43	Шамсутдинова Гульназ Минисламовна	Учитель иностранного языка	Учитель	Высшая	№ 10-П-1118 от 07.06.2022 г.	26.05.2022- 25.05.2027
44	Шамсутдинова Римма Мингайдаровна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-323 от 14.02.2023 г.	31.01.2023- 30.01.2028
45	Шарова Василина Александровна	Учитель биологии	учитель	Высшая	№ 10-П-2249 от 14.10.2022 г.	29.10.2022- 28.10.2027
46	Шарыгина Эльза Альбертовна	Учитель начальных классов	Учитель	Высшая	№ 10-П-1663 от 10.11.2020 г.	28.10.2020- 27.10.2025
47	Шевченко Наталья Петровна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	Высшая	№ 10-П-1118 от 07.06.2022 г.	26.05.2022- 25.05.2027
48	Бабкина Ирина Александровна	Учитель русского языка и литературы	учитель	первая	№ 10-П-1070 от 03.05.2023	26.04.2023- 25.04.2028
49	Бадретдинова Алиса Нажиповна	Учитель начальных классов	Учитель	первая	№ 10-П-575 от 13.03.2023 г.	28.02.2023- 27.02.2028
50	Белкина Ольга Александровна	Учитель иностранного языка	Учитель	первая	№ 10-П-830 от 06.04.2023 г.	29.03.2023- 28.03.2028
51	Богославская Наталья Юрьевна	Учитель-дефектолог	Учитель- дефектолог	Первая	№ 10-П-1663 от 10.11.2020 г.	28.10.2020- 27.10.2025
52	Бугаева Татьяна Федоровна	Учитель информатики	Учитель	Первая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020- 28.01.2025

53	Галимова Алина Аглямовна	учитель математики	учитель	первая	№ 219 от 25.02.2019 г.	20.02.2019 19.02.2024
54	Горшков Юрий Владимирович	Учитель физической культуры	Учитель	Первая	№ 679 от 28.05.2019 г.	20.05.2019 19.05.2024
55	Давиденко Карина Николаевна	Учитель русского языка и литературы	Учитель	первая	№ 665 от 13.05.2020	29.04.2020 28.04.2025
56	Жепская Мария Борисовна	учитель биологии	учитель	первая	№ 10-П-1118 от 07.06.2022 г.	26.05.2022 25.05.2027
57	Журбина Ксения Сергеевна	Учитель начальных классов	Учитель	первая	№ 10-П-323 от 14.02.2023 г.	31.01.2023 30.01.2028
58	Казакова Ольга Васильевна	Учитель математики	Учитель	Первая	№ 144 от 06.02.2020	29.01.2020 28.01.2020
59	Каменская Ирина Витальевна	Учитель начальных классов	Учитель	Первая	№ 1419 от 01.11.2019	30.10.2019 29.10.2024
60	Коршунова Валентина Геннадьевна	учитель начальных классов	Учитель	Первая	№ 572 от 29.04.2019 г.	24.04.2019 23.04.2024
61	Лесняк Елизавета Владимировна	педагог-организатор	Педагог- организатор	первая	№ 10-П-1267 от 25.05.2023 г.	23.05.202 22.05.202
62	Марочкина Наталья Владимировна	Социальный педагог	Социальный педагог	первая	№ 10-П-1680 от 09.12.2021 г.	25.11.202 24.11.202
63	Минниханов Алмаз Данилович	Учитель физической культуры	Учитель	Первая	№ 572 от 29.04.2019 г.	24.04.201 23.04.202
64	Минниханова Кристина Евгеньевна	Методист	Методист	нет		
04		педагог-организатор	Педагог- организатор	Первая	№ 497 от 16.04.2019 г.	02.04.201 01.04.202
65	Мухаматуллина Виктория Александровна	Учитель истории и обществознания	учитель	первая	№ 10-П-575 от 13.03.2023 г.	28.02.202 27.02.202
66	Пименова Светлана Сергеевна	Учитель начальных классов	учитель	Первая	№ 480 от 09.12.2019	26.11.201 25.11.202
67	Волынкин Вячеслав Владимирович	учитель математики	учитель	нет		
68	Гарагуль Денис Александрович	Учитель технологии	учитель	нет		
69	Гиниятова Эвелина Станиславовна	Учитель начальных классов	учитель	нет		
70	Голубцова Лидия Сергеевна	Учитель начальных классов	учитель	нет		
71	Горшкова Виктория Сергеевна	Учитель начальных классов	учитель	нет		

72	Григорьева Светлана Александровна	учитель технологии	учитель	нет	
73	Евстропова Виктория Викторовна	Учитель начальных классов	Учитель	соответ свие занима емой должно сти	24.01.2021- 23.01.2026
74	Желтышева Гузель Рамилевна	учитель начальных классов	Учитель	нет	
75	Закирова Наталья Викторовна	Педагог-психолог	Педагог- психолог	нет	
76	Крюкова Наталья Александровна	социальный педагог	Социальный педагог	соответ свие занима емой должно сти	
77	Лебедева Вероника Сергеевна	учитель начальных классов	Учитель	соответ свие занима емой должно сти	09.02.2021- 08.02.2026
78	Лейвикова Татьяна Сергеевна	Учитель иностранного языка	учитель	нет	
79	Логинова Татьяна Андреевна	Учитель-дефектолог	Учитель- дефектолог	нет	
80	Лукина Мария Андреевна	педагог-организатор	Педагог- организатор	нет	
81	Николаева Екатерина Константиновна	Учитель географии	учитель	нет	
82	Рясина Ксения Владимировна	Учитель начальных классов	учитель	нет	
83	Слободскова Надежда Михайловна	учитель начальных классов	Учитель	соответ свие занима емой должно сти	09.02.2021- 08.02.2026
84	Сыч Наталья Владимировна	Педагог-психолог	Пелагог- психолог	нет	

85	Токарева Анжелика Евгеньевна	Учитель начальных классов	учитель	соответ свие занима емой должно сти	
86	Фадеева Юлия Марковна	методист	методист	нет	
87	Фидоренко Иван Николаевич	Учитель истории и обществознания	Учитель	нет	
88	Швецова Елена Минияновна	Учитель начальных классов	учитель	нет	
89	Юрьевцева Нина Николаевна	Учитель начальных классов	учитель	нет	

Специалист по персоналу

Т.А. Радостева